欢 迎 刊 登 公 告 挂 失 联 系 电 话 ：1 5 2 6 5 4 6 5 3 9 6

山东金瀚房地产开发有限

公司：

本会已受理申请人江苏
南通二建集团有限公司与你
方工程施工合同纠纷一案，
案号为(2015)东仲字第17号。
因以其他方式无法向你送
达，现依法向你方公告送达
仲裁申请书副本、受理案件
通知书、仲裁员名单、东营仲
裁委员会仲裁规则、选定仲
裁庭组成方式、选任仲裁员
首席仲裁员函。限你方自公
告发布之日起60日内来本会
领取上述材料，逾期即视为

送达。你方的答辩期限及选
定仲裁庭组成方式、选任仲
裁员、首席仲裁员的期限为
公告期满之次日起10日内。
公告期满之次日起第11日本
会将依法组成仲裁庭。请你
方于仲裁庭组成后的5日内
来本会领取组庭通知书及出
庭通知书。开庭时间为2015

年5月22日上午九时，地点为
本会第一仲裁庭。逾期无正
当理由不到庭，仲裁庭将依
法缺席审理。

东营仲裁委员会
2015年3月2日

公 告
郑连磊丢失浙商保险

机动车保险保险证，流水

号为：C370332140040371。

王伟丢失浙商保险交

强险标志(内置型)，流水号

为：C370330140111097。特

此声明。

东营钰辰装饰有限公

司营业执照副本丢失，注

册号：370500200017655 .特

此声明。

特此声明。

挂 失

2015年3月2日 星期一 编辑：曹萌萌 美编：杨珣

城中事
A12

“百姓欢乐大舞台”上演快板、说唱加戏曲

寒冷冬日里大有“看头”
本报记者 聂潇潇

2月 2 6日，
2 0 1 5年东营区
“百姓欢乐大舞
台”社会文艺团
体文艺汇演活
动正式拉开帷
幕。活动由中共
东营区委宣传
部、东营区文体
广电新闻出版
局主办，各镇、
街道及社会文
艺团体承办。26
日，打头阵的锦
华艺术团带来
了13个节目，在
寒冷的冬日里，
为居民呈现了
一场别开生面
的文化盛宴。

13个节目花样多

方言说唱乐翻全场
演出还没开始，东营新区广场上已经聚集了不少居民

群众。“听到这里有音乐就来看一看，果然挺热闹。”出门散
步的王先生说，以前在农村过年的时候都有舞龙舞狮队、
马戏表演，自从定居在城区，年味儿少了许多。“大家聚在
一起看场演出，倒是添了不少年味。”

晚上7点，一支大气恢弘的团体舞蹈《盛世和谐》拉开了
文艺汇演的大幕。当晚，锦华艺术团的演员为居民带来13个
节目，有《江南雨》《一路风光》时装秀，也有吕剧《姊妹易
嫁》、豫剧《抬花轿》戏曲选段，还有传统的山东快书，新编
的方言说唱。

舞蹈表演结束后，70岁的王子真又表演了一出山东快
书《笑不笑由你》。幽默的方言加上老人丰富的表情，让台
下的观众喜笑颜开。由于晚上气温低至零下，表演结束后，
老爷子的鼻头已经冻得通红。“因为天冷，我怕铜书板打不
出效果，临时换成了竹板。”王子真说，从当兵开始，他说快
书将近50年了，“这段《笑不笑由你》是从网上找到的一个段
子，因为表演时间受限，只能说不到五分钟，要是时间充
足，像《武松打虎》那种经典段子，我能说上一个小时。”

舞台上演员们正在热情表演，台下有一个人坐在观众
席中专注地看着。她是锦华艺术团的领队汤秀萍。她说，为
了编排让大家喜欢的节目，演员们都加班加点，才选出这13

个节目，“从现场反映出，观众肯定了我们的表演，这种肯
定会激励大家更加努力，为群众带来好看的表演。”

据主办方介绍，参加本次文艺汇演活动的艺术团队
有十个，是从2014年“欢乐黄河口 共创文明城”社会文
艺团体展演活动中选取的。每个团体都将精心策划组织
以歌舞、戏曲、综艺为主要内容的文艺表演。从2月26日至
3月7日(农历正月初八至正月十七)的每晚19：00—20：30，
艺术团体将为居民带来精彩演出。

寒风“撞上”表演 演员观众心连心
2月26日的晚上气温降低，又刮起寒风，不少观众都是裹着大衣来看演出。可舞蹈演员只能

穿着贴身衣物，套着单薄的舞蹈服装在台上表演。下台后，冻得瑟瑟发抖。“天气太冷了，穿这么
少很容易冻出关节炎，真是不容易啊。”一位女性观众看着受冻的演员们，心疼地说道。

台上光鲜，台下的辛苦却不为人知。繁琐的戏曲装扮需要至少20分钟的时间，因为室外无
法换衣服，戏曲演员只能跑到区政府大楼里换装。而担任多支舞蹈的演员们只能不停地换服
装，等待下一场表演。一曲跳罢，舞蹈演员冲下舞台，拿出准备好的服装，麻利地往身上套。“有
一套藏族服饰非常难穿，中间只隔着一个节目，所以跳完后我第一个冲下台。”一位舞蹈演员
说。

寒冷的冬风撞上热情如火的表演，百姓大舞台的灯光似乎也变得温暖起来。演员们一个
半小时的表演赢得了场下热烈的掌声。“听着大家的掌声，我们心里热乎，跳着也更有劲儿！”
一位舞蹈演员笑着说。

天一艺术团专场为观众奉上吕剧新唱

《抢公爹》欢乐之余教做人
文/片 本报记者 段学虎

“台柱子”纷纷登台
居民直呼过瘾

27日晚7时，伴随着字正腔圆的京歌联唱，百姓欢乐大
舞台拉开了帷幕。天气寒冷并没有影响到观众的热情和演
员们的热力。来自东城街道的天一艺术团的“台柱子”纷纷
登场，台下观众直呼过瘾。一位居民说：“今天虽然冷点，但
是值了，唱的真好！”

张峰是天一艺术团的著名京剧表演艺术家，他在开场
的京歌联唱中，为大家演唱后，又在接下来的戏剧演出中
做起了伴奏，一招一式很显功底。“天气很冷，但是台下的
观众并不少，我们作为演员，更得卖力。”天一艺术团团长
李广辉说，本次演出，艺术团可谓是主力尽出，“参加过国
家级比赛的演员也来登台献艺。我们选择的选段也都是以
吕剧、京剧为主，《苦菜花》选段、《沙家浜》选段，都是大家
耳熟能详的。”

“本来今天有点冷，还以为不演出了呢，来到现场一
看，前几排座已经被抢光了。”表演现场，市民李先生说，东
营是吕剧发源地，戏曲很受中老年人喜爱。

现代吕剧小品反响大
诙谐中传递教育意义

在活动现场，由天一艺术团团长李光辉编写的现代吕
剧小品《抢公爹》成了现场反响最大的一个节目。它讲述了
两个不孝顺的儿媳妇得知公公一个有钱的弟弟要回乡投
资的消息后，使出各种手段抢着赡养公公的故事，诙谐中
给我们上了一场道德课。

整场演出中，当看到演员们为了抢到公爹而大打出
手，得知叔叔企业破产后又纷纷想抽身的举动，台下观众
爆发出哄笑和掌声，也发出了感叹。“这很反映现代的一部
分年轻人，值得深思，这个剧目给我们每个人上了一课，孝
顺父母，好人才会有好报。”演出散场后市民们仍然回味无
穷，市民赵女士说，回家她会给孩子们讲一下，希望从小培
养他们的孝老爱亲的意识。

此外，当场演出中还一个由李光辉从其他戏曲中移植
过来的曲目———《傻子拜年》。“这个节目是今年新排练的，
春节后第一次演出，看到市民很欢迎，我们在台上累点也
值得。”在剧中扮演傻女婿三儿的演员徐卫波告诉记者。这
个吕剧小品与《抢公爹》一样，也是诙谐中带有教育意义的
作品。“初一到十五都是年，节日期间选择这些有笑点的节
目，让市民在乐呵中得到教育。”李光辉说。

“这场演出真不错，比在家里看电视、玩手机强多了，
下一场我会带着家人一起来看。”观众王女士说，演出受欢
迎的程度超乎想象。

27日晚，东
营区新区演艺
广场上迎来了
2 0 1 5年东营区
“ 百 姓 欢 乐 大
舞 台 ”的 第 二
场 演 出 ，来 自
东营区东城街
道的天一艺术
团为大家带来
了一场戏曲专
场 演 出 ，吕 剧
小 品《 傻 子 拜
年》、自编吕剧

《 抢 公 爹 》、京
剧《沙家浜》选
段等节目让现
场不少老年观
众 拍 手 叫 好 。
一个多小时的
演 出 中 ，演 员
们用投入的专
业 表 演 ，博 得
了满堂彩。

舞蹈演员表演的《扎西德勒》赢得了阵阵掌声。 本报记者 魏菲 摄

吕剧小品《抢公爹》引发现场观众深思。

	A12-PDF 版面